ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№іоіі_ № 61/4626

0 поддержке проекта федерального закона № 556368-7 "О внесенииизменений в Федеральный закон "О размере и порядке расчета тарифастрахового взноса на обязательное медицинское страхованиенеработающего населения" в части определения коэффициентадифференциации и коэффициента удорожания медицинскихуслуг"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона от 06 октября 1999 г.№ 184—ФЗ "Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной властисубъектов Российской Федерации" Волгоградская областнаяДума постановляет:
1. Поддержать проект федерального закона № 556368-7 "О внесенииизменений в Федеральный закон "О размере и порядке расчета тарифастрахового взноса на обязательное медицинское страхование неработающегонаселения" в части определения коэффициента дифференциациии коэффициента удорожания медицинских услуг".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думыпо охране здоровья.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розт42 1 0-1

дат %Ё/‚елмй/И/№